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Consolidado de Correspondencia Segun su Tipo

fipode 1 cantidad
Correspondencia

Oficina de Correspondencia y Atencion al Ciuvdadano

. Carta Ciudadana 938
ALCALDIA

DE PANAMA Enero 2025 Oficio 374
Reporte Ciudadano 156

62.12% Denuncia Ciudadana 25

Invitacion 6

Hoja de Vida 3

Circulares 2

Informe de Inspeccion 1

Memo DPCT 1

Nota 1

Solicitud de Apoyo Social 1

licitud it 1
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Fuente: Direccion de Participacion Ciudadana y Transparencia/MUPA




ALCALDIA

DE PANAMA

Enero 2025
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Fuente: Direccion de Participacion Ciudadana y Transparencia/MUPA

Correspondencia Ingresada Segin Competencia
Oficina de Correspondencia y Atencion al Ciuvdadano

Direccidn
Gestion Social

Tesoreria Municipal
Despacho del Alcalde

Recursos Humanos
Legaly Justicia

Gestion Ambiental

Seguridad Municipal
Servicios a la Comunidad
Asesoria Legal Interna

Obrasy Construcciones

Secretaria General
Planificacion Urbana
Mercado
Culturay Turismo

Participacion Ciudadanay
Transparencia

Contrataciones Descentralizadas
Cooperacion Internacional
Comunicaciony Relaciones Publicas

Servicios Administrativos

Proyectos Especiales

Auditoria Interna
Innovacién
Planificacién Estratégicay
Presupuesto
TOTAL

Cantidad

310
270
194

124
95
86

79

75

57

43

36
35
29
27

11

10




ALCALDIA
DE PANAMA
63.96%
19.92%
11.39%
1.87%
Carta Oficio Reporte Denuncia
Ciudadana Ciudadano Ciuvdadana

1.73%

Hoja de
Vida

0.47%
Ay

Invitacién

Consolidado de Correspondencia Segun su Tipo

Oficina de Correspondencia y Atencion al Ciuvdadano

Febrero 2025
0.27% 0.13% 0.13% 0.07% 0.07%
Ay A A A 4
Solicitud de Nota Solicitud de Acuerdo Solicitud de
Informacién Permisos Municipal Cita

Fuente: Direccion de Participacion Ciudadana y Transparencia/MUPA

fipode 1 cantidad
Correspondencia

Carta Ciudadana 960
Oficio 299
Reporte Ciudadano 171
Denuncia Ciudadana 28
Hoja de Vida 26
Invitacion 7
Solicitud de 4
Informacion
Nota 2
Solicitud de Permisos 2

Acuerdo Municipal 1
Solicitud de Cita 1

Total 1501




Correspondencia Ingresada Segun Competencia

Oficina de Correspondencia y Atencién al Ciudadano T Er 207

Despacho del Alcalde 183

ALCALDIA Febrero 2025 Recursos Humanos 139

DE PANAMA Legal y Justicia 136
17.85%

Comunicaciény

Seguridad Municipal 110

Servicios a la Comunidad 70

13.46% Obras y Construcciones 67
12.19% Asesoria Legal Interna 64
Gestion Ambiental 55

9.26% 9.06% Secretaria General 50

7.33% Planificacién Urbana 49

Cultura y Turismo 43

4.66% 4.46% 424% Mercado 16
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Fuente: Direccion de Participacion Ciudadana y Transparencia/MUPA
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